NEWS RELEASE

1

各 位

2017年２月 21日

会 社 名 株式会社デュアルタップ

代表者名 代表取締役社長 臼井 貴弘

 （コード：3469、東証 JASDAQ）

シンガポール国内で所属エージェント数第６位の規模を有する「Dennis Wee Realty」社と

不動産販売事業及び海外不動産事業に関する業務提携契約を締結

当社は、2017年２月 14日にシンガポール法人「Dennis Wee Realty Pte Ltd（Dennis Wee Group）」（以下、

「DWG」）と業務提携契約を締結いたしましたので、お知らせいたします。

１．提携先の概要

名称  ：Dennis Wee Realty Pte Ltd（Dennis Wee Group）

所在地 ：Blk 190 Lorong 6 Toa Payoh #03-512 Singapore 310190

設立  ：1992年 12月

資本金 ：120,002シンガポールドル

事業概要：不動産仲介業、不動産鑑定業

実績  ：2015年度 売上高 84百万シンガポールドル

シンガポール国内 2016年不動産仲介業者ランキング 所属エージェント数第６位（1,249名）

（出所：Singapore Business Review 2016年 11月）

２．業務提携の内容

不動産販売事業及び海外不動産事業における、相互的な協力及び継続的な情報交換を目的としたものです。主

に、当社が日本国内で開発・供給する不動産の情報を DWGに優先的に提供し、DWGは海外投資家へ国内不動産を

紹介いたします。一方で、当社は DWGが保有する海外不動産情報の提供を受け、国内投資家へ海外不動産を紹介

いたします。

DWGは、シンガポールを拠点として各国に広くネットワークを有しております。本業務提携により、海外投資

家及び国内投資家の双方の投資ニーズを満たし、当社が目指すグローバルな投資家層の拡大に寄与するものと考

えております。

３．今後の見通し

本業務提携による業績への影響が生じた際は、速やかに公表いたします。

＜本件に関するお問い合わせ先＞ デュアルタップ ＩＲ担当 TEL．03-5795-2323

以 上